
Nombre:           Iris del Carmen Fredes Diaz E.I.R.L.

Rut: 76.165.957-K PERIODO
Dirección Caracoles 16, Sierra Gorda, Antofagasta 12/2024Correo feracomercial.sg@gmail.com

ESTADO DE PAGO LAVANDERIA FERA COMERCIAL

DETALLE CLIENTE

RAZON SOCIAL INVERSIONES ASPEN SPA 
RUT 76.062.424-7
DIRECCIÓN AV. GRECIA Nº 860, ANTOFAGASTA
GIRO GEOLOGIA Y SERVICIOS IND.
ADMINISTRADOR CONTRATO JORGE PARRA
EMAIL CONTACTO jparra@aspen.cl
TELEFONO 9-73832123 / 9-94482964
PROYECTO SPENCE

DETALLE SERVICIOS

ITEM DETALLE SUBTOTAL

1 SERVICIO DE LAVANDERIA PERIODO DICIEMBRE $‎	2.005.210

NETO $‎	2.005.210
IVA $‎	 380.990
TOTAL $‎	2.386.200

SERVICIOS INCLUIDOS

Lavado
Secado
Planchado
Doblado
Verificado
Empaquetado bolsa prepicada plastica

YUVITZA ANGEL FREDES
Administrador de Contrato

FERA COMERCIAL
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http://feracomercial.sg


Nombre Overol 
Ref.

Jeans Pantalon 
Cargo

Pantalón Geologo 
Ref.

Polera Camisa Poleron
/Buzo

Chaqueta 
Soft / 
Polar/
Cviento

Chaqueta 
Termica

Parka/
Termico

Pijama Pantalon
polar

Polera 
Pijama

Pantalon 
Pijama

Toalla 
Baño

Capucha/
Gorro/ 
Bandana/
Bolso

Bolsa De 
Genero

Orden De 
Lavado

03-12-24

ADISLET CABRERA 4 2 6 4 1 4 1 1

ALL ZEPEDA 2 1 5 2 1 1 1 8 1 1

ANGELO IRRIBARREN 2 2 1 2 1 1 1

BARBARA CASTILLO 2 1 4 1 1 1 1

CONSTANZA MADERO 3 1 4 1 1 1 1

CRISTIAN ALMENDARES 1 1 1 1 1 1 1

DAMIAN PEREIRA 2 1 1 3 1 1 1 1 1

DAVID ANTILAO 7 1 5 1 1 1

DIEGO ROJAS 1 2 1 1 2 1 1 1

ENRIQUE CASTRO

FELIPE OPAZO 4 1 7 1 1 1 2 6 1 1

FLAVIO ARDILES 1 3 3 2 1 1

FLORENCIA SCIARAHIA 2 1 1 1 1 1 1

FRANCISCO AVALOS 1 7 1 1 1 1

FRANCISCO GOMEZ 3 1 4 1 1 4 1 1

FRANCISCO MUÑOZ 2 1 2 1 1 7 1 1

IGNACIO MENDEZ 3 1 1 3 1 2 1 2 1 1

JORGE CARO 2 1 1 2 1 1 1 1

JORGE CAMPILLAY 2 1 3 2 1 1

JORGE MARIN 4 3 1 1 1 1

LUIS FARIAS 1 1 1 5 1 2 1 1 1

MARIO TAPIA 1 2 1 2 1 1 2 1

MARLENE CORA 1 2 1 1 1 1 1

MARY JULIO 2 1 1 4 1 2 1 1

MAURICIO MAMANI 2 2 1 2 1 2 1 3 2 1

MIGUEL GARCIA 3 1 3 1 1 14 1 1

NELSON JERALDO 3 1 4 1 1 1 1

PABLO GONZALEZ 2 1 1 2 1 1 1 1

PEDRO VERGARA

Nombre

LAVANDERÍA FERA COMERCIAL
“Lavando El Norte En Un Solo Lugar”

DETALLE PERSONALIZADO DE PRENDAS

Rumbo a la ISO 9001 / http://www.iso9001consultores.cl

 ASPN-12/24
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YASNA JORQUERA 3 1 4 1 3 1 1

10-12-24

ALEX DURAN 4 1 4 4 2 1 1 1 1

ALEXANDRA AMBIADO

AMANDA LETELIER 1 5 1 5 1 1 1 8 1 1

ANGELO MAMANI 2 2 1 1 1 2 4 2 1

CAMILO HONORES 3 1 2 1 1 1 1 1 1

CARLOS ORELLANA

EDUARDO CACERES 3 1 3 1 1 1 1 1

EDUARDO CONTRERAS

FABIAN LAMBERT 3 1 3 1 1 1 4 1 1

FABIAN ROJAS 2 1 1 3 2 2 1

FELIPE ELGUETA

FELIPE VEGA 1 2 1 1 1 11 1 1

GERMAN AVALOS

JAVIER LAZCANO 2 1 5 1 1 1 1 1

JAVIERA VALDES 2 2 2 5 1 1 1 1

JENNERY JAQUE

JUAN SOTO 4 1 1 3 1 1 1 1 1

KATIUSKA

NICOLAS MONTECINOS 3 1 2 1 1 1

PABLO VILLA 3 1 2 3 1 3 1 1

RICARDO GONZALEZ

SEBASTIAN AGUILERA 3 1 4 1 2 1 11 1 1

SHANET BAUTISTA 1 4 1 4 1 1 1

TOM GONZALEZ 2 2 1 2 4 2 1

YASMIN SOTO 2 6 2 7 1 2 3 1 1

16-12-24

ADISLET CABRERA 4 2 6 4 1 4 1 1

ALL ZEPEDA 2 1 4 3 1 8 1 1

ANGELO IRRIBARREN 2 2 1 3 1 1 1

BARBARA CASTILLO 1 5 1 6 1 1 1 1 1 1

CONSTANZA MADERO 2 1 1 1 1 1 1 1 1

CRISTIAN ALMENDARES 2 1 1 3 1 1 1 1

DAVID ANTILAO 7 1 7 1 1 1

DEMIAN PEREIRA 2 2 1 2 2 1 1 3 1 1

DIEGO ROJAS 2 3 1 1 2 1 1 1

ENRIQUE CASTRO 1 2 1 2 1 1 1
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FELIPE OPAZO 4 1 4 2 2 2 5 1 1

FLAVIO ARDILES 1 2 4 1 1 2 1 1

FLORENCIA SCIARAHIA 6 1 4 1 1 2 1

FRANCISCO AVALOS 1 6 1 1 1 1

FRANCISCO GOMEZ 2 1 4 2 5 7 1 4 1 1

FRANCISCO MUÑOZ 1 1 1 1 1 7 1 1

IGNACIO MENDEZ 3 1 3 1 1 2 1 1

JORGE CAMPILLAY 1 2 1 3 2 1 1 1

JORGE CARO 2 1 1 2 1 1 1 1

JORGE MARIN 4 3 1 1 1

JOSE VARGAS 1 1 2 1 2 1 1

LUIS FARIAS 1 2 1 3 1 1 1 1

MARIO TAPIA 1 1 1 1 1 1 1 1

MARLENE CORA

MARY JULIO 1 4 1 6 1 2 1 1 1

MAURICIO MAMANI 2 2 2 2 1 2 1 4 2 1

MIGUEL GARCIA 3 1 3 1 1 14 1 1

MIGUEL GARCIA

NELSON JERALDO 3 1 4 1 1 1 1

PABLO GONZALEZ 2 1 1 4 1 1 1 1

PEDRO VERGARA

YASMIN SOTO

YASNA JORQUERA 2 1 1 1 2 3 7 1 1

23-12-24

ALEX DURAN 3 1 1 2 1 1 2 1 1

ALEXANDRA AMBIADO 4 1 1 4 2 1 1 4 1 1

AMANDA LETELIER 1 5 2 7 2 1 1 3 1 1

ANGELO MAMANI 2 2 1 1 1 2 6 1 1

CAMILO HONORES 4 1 4 1 1 1 1 1

CARLOS ORELLANA

EDUARDO CACERES

EDUARDO CONTRERAS 1 2 1 2 1 1 1 1 1

FABIAN LAMBERT 4 1 5 1 1 1 4 1 1

FABIAN ROJAS 3 1 3 1 1 1

FELIPE ELGUETA 4 4 1 1 1

FELIPE VEGA 1 1 3 1 1 1 1 18 1 1

GERMAN AVALOS 4 1 3 2 8 1 1

JAVIERA VALDEZ 1 3 1 5 1 1 1 1

Overol 
Ref.

Jeans Pantalon 
Cargo

Pantalón Geologo 
Ref.

Polera Camisa Poleron
/Buzo

Chaqueta 
Soft / 
Polar/
Cviento

Chaqueta 
Termica

Parka/
Termico

Pijama Pantalon
polar

Polera 
Pijama

Pantalon 
Pijama

Toalla 
Baño

Capucha/
Gorro/ 
Bandana/
Bolso

Bolsa De 
Genero

Orden De 
Lavado

Nombre

￼4



JORGE GALLARDO 1 1 3 1 1 1

JAVIER LAZCANO 2 3 1 2 3 1 1 1

JAVIER CORTES 3 1 5 1 1 1 1

JENNERY JAQUE 3 1 2 1 4 1 1 1

JUAN SOTO 3 1 1 1 1 1 1 1 1

KATIUSKA

NICOLAS MONTECINOS 3 1 2 1 1 1 1 1 1

PABLO VILLA 4 1 1 4 1 1 1 1

RICARDO GONZALEZ 2 1 2 1 1 1

SEBASTIAN AGUILERA 3 1 1 5 1 1 1 5 1 1

SHANET BAUTISTA 5 1 5 1 1 1

TOM GONZALEZ 2 2 1 2 4 1 1

YASMIN SOTO 2 4 2 4 1 2 1 1 1

30-12-2024

ADISLET CABRERA 3 2 6 3 1 4 1 1

ALL ZEPEDA 2 1 3 2 1 7 1 1

ANGELO IRRIBARREN

BARBARA CASTILLO 5 1 6 1 1 1 1 1

CONSTANZA MADERO 3 1 4 1 1 1 1

CRISTIAN ALMENDARES

DAVID ANTILAO 7 1 7 1 1

DEMIAN PEREIRA 1 3 1 1 3 2 1 1 1

DIEGO ROJAS 5 1 1 2 1 1 1

ENRIQUE CASTRO 1 2 1 2 1 1 1

FELIPE OPAZO 4 1 6 2 2 5 1 1

FLAVIO ARDILES 3 1 4 1 1 2 1 1

FLORENCIA SCIARAHIA 2 1 1 1

FRANCISCO AVALOS 1 7 1 1 1 1

FRANCISCO GOMEZ 3 1 4 1 3 1 4 1 1

FRANCISCO MUÑOZ 2 1 3 1 7 1 1

IGNACIO MENDEZ 2 1 2 1 1 1 2 1 1

JORGE CAMPILLAY 2 1 3 2 1 1

JORGE CARO 3 1 1 3 2 1 1 1

JORGE MARIN 4 1 3 1 1 1 1

JOSE VARGAS

LUIS FARIAS 1 1 3 1 1 1 1 1

MARIO TAPIA 2 1 2 1 1 1

MARLENE CORA
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MARY JULIO 4 1 4 1 2 1 1 1

MAURICIO MAMANI 2 3 1 2 1 2 1 3 1 1

MIGUEL GARCIA 3 3 1 1 2 1 1

MIGUEL GARCIA

NELSON JERALDO 4 1 4 1 1 1 1

PABLO GONZALEZ 4 1 5 1 1 1

PEDRO VERGARA

YASMIN SOTO

YASNA JORQUERA 2 1 4 2 7 1 1

Cantidad 28 2 60 316 117 68 401 5 112 6 10 15 0 27 25 101 263 131 124

Valor $3.100 $1.650 $1.500 $1.200 $1.200 $750 $1.200 $1.100 $1.300 $2.200 $3.000 $700 $1.000 $350 $350 $950 $300 $300 $90

Sub.Neto $86.800 $3.300 $90.000 $379.200 $140.400 $51.000 $481.200 $5.500 $145.600 $13.200 $30.000 $10.500 $0 $9.450 $8.750 $95.950 $78.900 $39.300 $11.160

TOTAL PRENDAS 1556

Detalle Costuras Detalle Viajes Entrega De Cargos

Empresa Cantidad Prendas Neto Neto Fecha Detalle Valor

Confeccion Cathryn 19 Cambio Cierre Geologo, velcro, 
Dif costuras septiembre 

$27.000 02-12-2024 Entrega turno limpio $25.000

Total $27.000 02-12-2024 Recepción turno sucio $25.000

03-12-2024 Recepción turno sucio $25.000

08-12-2024 Entrega turno limpio $25.000

09-12-2024 Recepción turno sucio $25.000

Sub Total Lavado $1.680.210 10-12-2024 Recepción turno sucio $25.000

Costura Y Confección $0 16-12-2024 Entrega turno limpio $25.000

Lavado Express 16-12-2024 Recepción turno sucio $25.000

Viajes $325.000 17-12-2024 Recepción turno sucio $25.000

Neto $2.005.210 23-12-2024 Entrega turno limpio $25.000

Iva $380.990 23-12-2024 Recepción turno sucio $25.000

Total $2.386.200 24-12-2024 Recepción turno sucio $25.000

29-12-2024 Entrega turno limpio $25.000

- No hubo retiro ropa sucia 0

- No hubo retiro ropa sucia 0
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